PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2019  № 20
	О внесении   изменений   в  постановление

Администрации Чистиковского сельского

поселения Руднянского района Смоленской области от  05.07.2012 № 21-1

(в ред. постановления  от 12.03.2015 № 7)

«Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с ч. 3.1 ст. 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 4 Федерального закона от 24.11.2014 № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений
граждан   в  Администрации   Чистиковского   сельского   поселения   Руднянского
района   Смоленской   области,   утвержденную   постановлением   Администрации
муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского
района Смоленской области от 05.07.2012 № 21-1   (в ред.  постановления от
12.03.2015 № 7)
- в пункте 3.5.10 слова « территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                                               А.А. Панфилов